
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÒA AN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Hòa An, ngày       tháng 7 năm 2022 
 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả  

Ủy ban nhân dân huyện Hòa An 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÒA AN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Nghị định 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ 

về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;  

Căn cứ Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 12 năm 2021 của 

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 

23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên 

thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 06 tháng 8 năm 2018 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy định phân cấp quản lý nhà nước 

lĩnh vực nội vụ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uy ban nhân dân huyện. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của Ủy ban nhân dân 

huyện Hòa An gồm các ông, bà sau: 

1. Ông Phạm Hiến Giang, Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban 

nhân dân huyện - Trưởng Bộ phận; 

2. Bà Nông Thị Ngọc Bích, Chuyên viên Văn phòng Hội đồng nhân dân và 

Ủy ban nhân dân huyện - Thành viên; 

3. Ông Hà Long Việt, Chuyên viên Phòng Lao động - Thương binh và Xã 

hội - Thành viên;  

4. Bà Lưu Thị Tuyết, Công chức (biệt phái) công tác tại Thanh tra huyện - 

Thành viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Thi, Chuyên viên Phòng Dân tộc - Thành viên; 

6. Bà Hà Thị Hồng, Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng - Thành viên; 

7. Ông Hoàng Ngọc Thanh, Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường - 

Thành viên; 



2 

8. Ông Đàm Văn Tuấn, Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch - Thành viên; 

9. Bà Hà Thu Trang, Viên chức (biệt phái) công tác tại Phòng Giáo dục và 

Đào tạo - Thành viên; 

10. Ông Nông Triệu Hoan, Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn - Thành viên; 

11. Bà Lê Thị Thụy, Chuyên viên Phòng Văn hóa Thông tin - Thành viên; 

12. Ông Triệu Xuân Quỳnh, Chuyên viên Phòng Nội vụ - Thành viên; 

13. Bà Hà Thị Khánh Ly, Chuyên viên Phòng Tư pháp - Thành viên; 

14. Bà Nông Thị Cẩm Loan, Cán sự Phòng Y tế - Thành viên; 

15. Đại diện Văn phòng Đăng ký đất đai chi nhánh Hòa An - Thành viên. 

Điều 2. Cán bộ, công chức, viên chức thực hiện nhiệm vụ tại Bộ phận tiếp 

nhận và trả kết quả huyện Hòa An thực hiện chức năng, nhiệm vụ theo quy định tại 

Nghị định 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Thủ tướng Chính phủ 

về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành 

chính và Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Chính 

phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 

tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông 

trong giải quyết thủ tục hành chính.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành và thay 

thế Quyết định số 106/QĐ-UBND ngày 22 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban nhân 

dân huyện Hòa An về việc kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của Ủy ban 

nhân dân huyện Hòa An và Quyết định số 1320/QĐ-UBND ngày 15 tháng 6 năm 

2021 của Ủy ban nhân dân huyện Hòa An về việc kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và 

trả kết quả Ủy ban nhân dân huyện. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- Văn phòng UBND tỉnh (b/c); 
- Thường trực Huyện ủy (b/c); 
- Thường trực HĐND huyện (b/c); 
- Lãnh đạo UBND huyện; 
- Lãnh đạo UBMTTQVN huyện; 
- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện; 
- Văn phòng Đăng ký Đất đai chi nhánh Hòa An; 
- UBND các xã, thị trấn; 
- Trang TTĐT huyện; 
- Lưu: VT, VP(B). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Luân Chiến Công 

 

 


		2022-07-28T04:07:24+0700


		2022-07-29T15:47:08+0700


		2022-07-29T15:47:08+0700


		2022-07-29T15:47:08+0700




